
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2020 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas
Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

 
11-03

Muzikos 
salė

15.00 Pradinių klasių mokytojų 
pasitarimas

Mokyklos
administracija

11-06
Mokytojų 
kambarys

15.00 Darbuotojų, atsakingų už e- 
NMPP testavimą pasitarimas

Zita Miškinytė-
Mazūrienė

11-25 Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

16.00 Mokytojų susirinkimas Mokyklos
administracija

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas
Lapkričio 
mėn.

Darbo metu Darbo
metu

Metodinės pagalbos teikimas 
pirmus metus mokykloje 
dirbantiems mokytojams

Mokyklos
administracija

Kvalifikacijos tobulinimas
11-04 Nuotoliniu 

būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

10.00-
13.30

,,Vidaus kontrolės politika 
viešajame sektoriuje: praktinis 
diegimas ir taikymas“

Asta Bauraitė

11-18
Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

15.30-
17.00

,,Integralus el. dienyno ir 
turinio sprendimas“

Zita Miškinytė-
Mazūrienė

11-23
Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

17.30 ,,Kas kuria klasės kultūrą?“ Irena Gaidienė

11-25
Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

10.00 Mokymai: ,,Asmens duomenų 
apsauga“

Asta Bauraitė,
Zita Miškinytė-

Mazūrienė

11-27 Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“ 
platformą

12.00 Mokymai mokyklos 
bendruomenei ,,Mokinių 
mokymosi skatinimo 
galimybės“ (Lektorius T. 
Lagūnavičius)

Asta Bauraitė

Pagalbos mokiniui specialistų veikla
Lapkričio  
mėn.

Psichologo
kabinetas

Darbo
metu

Pagalba mokymosi sunkumų 
turintiems mokiniams.

Simona Švedova

Lapkričio  
mėn.

Socialinio
pedagogo
kabinetas

Darbo
metu

Mokinių turinčių mokymosi 
sunkumų, elgesio ir emocinių 
problemų konsultavimas.

Nijolė Gimžauskienė

Lapkričio  
mėn.

Specialiojo
pedagogo
kabinetas

Darbo
metu

Pagalba mokymosi sunkumų 
turintiems mokiniams.

Aušra Černienė



Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos
11-18 10  kl. 

Pamokų
metu

Projekto ,,Dideli maži ekranai“
veiklos

Vilija Violeta
Gediminskienė,

Astra Daugėlienė
    11- 20 4-10 kl. Pamokų

metu
Projekto ,,Mokyklos eina“ 
trasos kūrimas

Zita Miškinytė-
Mazūrienė

Kultūrinė pažintinė veikla
11-20 2 a klasė ir  

2 b klasė 
Pamokų

metu
Tolerancijos diena Irena Gaidienė

Renata,
Skukauskienė

11-25 2 a klasė ir  
2 b klasė

Pamokų
metu

Tarptautinė draugų diena Irena Gaidienė
Renata,

Skukauskienė
11-09 1a klasė Klasės

valandėlės
metu

Tolerancijos diena Loreta Čižienė

Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.

Lapkričio
mėn.

1-4 klasės
Darbo
metu

,,Olympis 2020“ rudens sesija Pradinių klasių
mokytojai

11-17
5-10 klasės Darbo

metu
Paraiškų enokultūros 
olimpiadai teikimas

Lietuvių kalbos
mokytojai

Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas

11-18 d.
Nuotoliniu 
būdu

17.30 Tėvų susirinkimas 1a klasės 
mokinių tėvams ,,Kaip mokyti 
vaikus finansinio raštingumo?“

Loreta Čižienė

Nuo 11-10
d.

Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“
platformą

Suderintu
iš anksto

laiku

Tėvų dienos Zita Miškinytė-
Mazūrienė

Nuo 23-27
d.

Nuotoliniu 
būdu 
per ,,Zoom“
platformą

Suderintu
iš anksto

laiku

Tėvų dienos Edita Trubilienė

Lapkričio
mėn.

Mokyklos 
tinklalapyje

Darbo
metu

Pradinių klasių metodikos 
grupės straipsnio pedagogine 
tėvų švietimo tema 
rengimas ,,Draugiškas 
internetas. Patarimai tėvams“

Pradinių klasių
mokytojų metodikos

grupė

Lapkričio
mėn.

Mokyklos 
tinklalapyje

Darbo
metu

Užsienio kalbų metodikos 
grupės straipsnio pedagogine 
tėvų švietimo tema 
rengimas ,,mokykimės užsienio
kalbų“

Užsienio kalbų
metodikos grupės

nariai

Lapkričio
mėn.

Mokyklos
tinklalapyje

Darbo
metu

Straipsnio tėvų švietimo tema 
rengimas ,,Kartų ypatumai. 
Kuo ypatinga Alfa karta?“

Aušra Černienė

Lapkričio
mėn.

Mokyklos
tinklalapyje

Darbo
metu

Straipsnio tėvų švietimo tema 
rengimas ,,Pozityvesnio 
santykio su vaiku link“

Nijolė Gimžauskienė

Lapkričio
mėn.

Mokyklos
tinklalapyje

Darbo
metu

Informacinės medžiagos 
psichologinio tėvų švietimo 

Simona Švedova



tema rengimas ,,Nuotolinis 
mokymas. Kaip motyvuoti 
vaiką?“

Renginiai
11-06 3a klasė Pamokų

metu
Tarptautinės Pyragų dienos 
minėjimas

Dalia Česnulevičienė

11-11 2a klasė Pamokų
metu

Žibintų šventė Renata
Skukauskienė

11-30 1-2 kl. 
mokiniams

Rytmetys Adventinis rytmetys Laima Pranckūnienė
Edita Trubilienė

Kita veikla

11-09
Miesto 
vaikų 
biblioteka

Darbo
metu

Šiaurės šalių savaitei piešinių 
paroda ,,Mamulė MŪ keliauja 
po pasaulį“

Loreta Čižienė

Lapkričio
mėn.

2 a klasė ir  
2 b klasė Pamokų

metu

Integruota lietuvių kalbos, 
muzikos, kūno kultūros 
pamoka ,,Muzikiniai lietuvių 
liaudies žaidimai“

Irena Gaidienė

Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas
Lapkričio

16 d.
1-10 kl.

Pamokų 
metu

Stendo, skirto Tarptautinei 
tolerancijos dienai paminėti, 
kūrimas

Nijolė Gimžauskienė


